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                Izvod iz ZAPISNIKA
   SA 18. SJEDNICE GRADSKOG VIJEĆA GRADA LIPIKA
   održana 25.2.2020. godine s početkom u 16,00 sati
   SJEDNICI NAZOČNI VIJEĆNICI:
   Mladen Dolić, Bore Tutić, Mijo Štimac, Vlado Stakor, Milan Vlajković,
   Mihaela Žili Petrović, Darko Derenj, Igor Papić, Marija Klapka
   Marinić, Dijana Straga, Ivica Nikić, Ivan Pleša, Tina Gadžić Husko
   Nedostaje; Vinko Strganac. Dijana Adžijević
   NAZOČNI; gradonačelnik Grada Lipika Vinko Kasana,
   -zamjenik gradonačelnika Slobodan Katunar
   -pročelnica Jedinstvenog upravnog odjela Veronika Prhal,
   -voditeljica Ureda gradonačelnika Anita Jurković, zapisničar,
   -voditeljica Odsjeka za pravne poslove, graditeljstvo i komunalne
   djelatnosti Irena Tutić,
   -direktor LIPKOM-a Marijan Strganac,
   -direktor Lire Dejan Iličić,
   -predstavnik medija Matija Kulhavi
   -direktor Komunalca Pakrac d.o.o. Josip Bišćan
   Početak sjednice: 16,00 sati
   Sjednicu Gradskog vijeća Grada Lipika otvora predsjednik Mladen Dolić,
   utvrđuje se da je prisutno 13 vijećnika, da nedostaje jedna vijećnica
   i jedan vijećnik, da je nazočna potrebna većina za pravovaljano
   donošenje odluka, te predlaže sljedeći
   D N E V N I R E D
   1. Prijedlog Zaključka o prihvaćanju Izvješća o radu Komunalca d.o.o.
   Pakrac u 2019. godini za gospodarenje otpadom
   2. Prijedlog izmjena Pravilnika o unutarnjem ustrojstvu i načinu rada
   Dječjeg vrtića Kockica Lipik
   3. Izvješće o izvršenju plana djelovanja u području prirodnih nepogoda
   za 2019. godinu
   4. Prijedlog Odluke o dopunu Odluke o nerazvrstanim cestama
   (Filipovac)
   5. Prijedlog Odluke o utvrđivanju svojstva komunalne infrastrukture
   javnog dobra u općoj upotrebi
   6. Prijedlog suglasnosti za promjenu investitora
   7. Prijedlog Statutarne odluke o izmjenama Statuta Grada Lipika
   8. Različito
   M.Dolić daje na glasovanje zapisnik sa 17. sjednice Gradskog vijeća.
   Zapisnik je usvojen sa 14 glasova ZA.
   Točka 1.
   Zaključak o prihvaćanju Izvješća o radu Komunalca d.o.o. Pakrac u
   2019. godini za gospodarenje otpadom donesen je jednoglasno s 13
   glasova ZA.
   Točka 2.
   Izmjena Pravilnika o unutarnjem ustrojstvu i načinu rada Dječjeg
   vrtića Kockica Lipik donesena je jednoglasno s 13 glasova ZA.
   Točka 3.
   Izvješće o izvršenju plana djelovanja u području prirodnih nepogoda za
   2019. godinu doneseno je jednoglasno s 13 glasova ZA.
   Točka 4.
   Odluka o dopuni Odluke o nerazvrstanim cestama donesena je jednoglasno
   s 13 glasova ZA.
   Točka 5.
   Odluka o utvrđivanju svojstva komunalne infrastrukture javnog dobra u
   općoj upotrebi donesena je jednoglasno s 13 glasova ZA.
   Točka 6.
   Suglasnost za promjenu investitora donesena je jednoglasno s 13
   glasova ZA.
   Točka 7.
   Statutarna odluka o izmjenama Statuta Grada Lipika donesena je
   jednoglasno s 13 glasova ZA.
   Točka 8
   Različito
   Pod točkom različito nije bilo zaključaka.
   ZAPISNIČAR PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA
   Anita Jurković, struč.spec.publ.adm. Mladen Dolić, ing.el.
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